

Moro,
Kirjoittelen omalta osaltani vastaukseni tänne viestisi väliin.
Terveisin Satu

20.08.10, Anna-Liisa Karjalainen <anna-liisa.karjalainen@tamk.fi> kirjoitti:

> Hyvää alkanutta lukuvuotta lukujärjestystyöryhmän jäsen!
>
> Paljon on jälleen uutta edessä, mutta vielä uudempaa olemme yhdessä suunnittelemassa. Torstaina on Toisu3 -projektiin liittyen seuraava kokous ja sitä valmisteltaessa haluaisimme saada nykyisistä prosesseista tietoa.
>
> 1. Miten lukujärjestyksen teko tapahtuu toimpisteessäsi nyt (prosessi) kuvauksen/kuvan voi tehdä vaikka ruutupaperille ja toimittaa allekirjoittaneelle?
LUKUJÄRJESTYS TEHDÄÄN EDELLISVUOSIEN SABLUNAA HYVÄKSIKÄYTTÄEN, POHJANA VALMIS TAULUKKO ERI PERIODIEN LUKUJÄRJESTYKSELLE. TÄMÄ ON PALAPELIN KOOSTAMISTA, MISSÄ ON HUOMIOITAVA OPISKELIJAN OPINTOJEN SUJUVA ETENEMINEN, OPETTAJAN RESURSSIT, OPETTAJIEN YHTEISET OPINTOJAKSOT JA OPETTAJAN SEKÄ PÄIVÄN ETTÄ ILTA/LAUANTAITUNNIT JA TOIVEET.LÄHTÖKOHTANA SUUNNITELMALLE ON KÄYTETTÄVISSÄ OLEVAT RESURSSIT. KUN LUKUJÄRJESTYS ON VALMIS, NIIN SE SIIRRETÄÄN TOISEN ASTEEN LUKUJÄRJESTYSOHJELMAAN SELLAISENAAN. SAMASSA TALOSSA TEHDÄÄN SAMOILLE TILOILLE ERIKSEEN TOISEN ASTEEN JA AMKIN LUKUJÄRJESTYKSET. OPETTAJAT JAKAVAT KESKENÄÄN SELLAISTEN OPINTOJAKSOJEN TUNNIT, JOITA ON USEAMPI OPETTAJA OPETTAMASSA, TÄTÄ EI VOI LUKUJÄRJESTYKSEN TEKIJÄ HUOMOIDA.
>
> 2. Minkälaisia toiveita/tarpeita olisi tulevaisuuden lukujärjestystyösovellukselle?
LUKUJÄRJESTYSOHJELMAN PITÄISI OLLA JOUSTAVA, JOTTA SE SALLII SEKÄ MUUTAMAN OPPITUNNIN ETTÄ USEAMMAN TUNNIN (ESIM. 4 H) KOKONAISUUDET - VOISI OLLA VAIKKAPA NIIN, ETTÄ PYSTYISIT SYÖTTÄMÄÄN KUINKA PITKIÄ YHDENMITTAISIA OPETUSTUOKIOITA HALUAT. PEDAGOGISESTI ON EHDOTTOMAN TÄRKEÄ, ETTÄ OPETTAJA VOI MÄÄRITELLÄ OPETUSRUPEAMIEN PITUUDEN, EI OHJELMA TAI LUKUJÄRJESTYKSEN TEKIJÄ! OPINTOJAKSOLLE PITÄÄ PYSTYÄ SYÖTTÄMÄÄN USEAMPI OPETTAJA OPETTAJAKSI (MEILLÄ ESIM. VOI OLLA JOPA 5 OPETTAJAA SAMALLA OPINTOJAKSOLLA). HYVÄ OLISI JOS OHJELMA HUOMIOISI, PALJONKO KUHUNKIN OPINTOJAKSOON ON KÄYTETTY KO. OPETTAJAN KONTAKTITUNTEJA. JOUSTAVUUS ON EHDOTON OMINAISUUS!
>

Hei!

Meillä vastuupettajat tekevät omille ryhmilleen ammatillisten aineiden lukujärjestykset, joissa otettu huomioon harjoitteluihin liittyvät teoriaopinnot yms asiat. Ei ole sähköistä järjestelmää näihin.

Käsiä ja yhteisiä keskusteluja järkevästä sijoittelusta sekä yhteisistä kaikkia koskevista temaviikoista jne.

Perusopinnot ma-päivä ja perj. ap - opinnot on järjestellyt Laineen Liisa opettajien toiveita kuunnelle.

Tietty joku sähköinen järjestelmä asiaa auttaisi.

Terv. Sirpa
